
Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex

DRINTEX FERRUL HRRK AISI 316 - Lisovací objímka LMC v
doprodeji
Kód produktu: 30559
Tip

Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI AISI 316 / 1.4401
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Objímky pro potravinářský průmysl

Nerezová lisovací objímka z materiálu AISI 316. Nerezová lisovací objímka pro zajištění pryžových nebo PTFE hadic vhodná pro
použití v kombinaci s trnem DIN 2817. Objímku lze nahradit artiklem 30633 nebo 32658.

Varianty zboží
Objednací kód
DN



Určeno na hadici [mm]
Objímka
Kóta A
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HRRK015050
15 mm
*D30
15x5
31,4
20,5
ks
399,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK020060
20 mm
*D32
20x6
39,8
27,7
ks
404,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK050065
50 mm
*D63
50x6,5
72,7
59,6
ks
1 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK050110
51 mm
*D70
50x11
86
62,9
ks
1 350,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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